
  COMUNE DI FOLIGNO
   Provincia di Perugia

 

Determinazione Dirigenziale n. 1520 del 31-10-2018

Proposta di Determinazione Dirigenziale n 1509 del 31-10-2018

AREA DIRITTI DI CITTADINANZA
AREA DIRITTI DI CITTADINANZA

OGGETTO: REVOCA RDO N. 2091650 INDETTA CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.
1412 DEL 12 OTTOBRE AVENTE AD OGGETTO : " PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36,
LETT B) DEL D.LGS. 50/2016 MEDIANTE RDO SUL MEPA RELATIVA AL SERVIZIO DI
TRASPORTO INDIVIDUALE PER PERSONE DISABILI PERIODO 1 GENNAIO 2019 – 31
DICEMBRE 2020 CIG – 7601626438 CPV 75310000-2 E NUOVA PUBBLICAZIONE SU MEPA .

 

Proposta di Determinazione                                                                                    al Dirigente

RICHIAMATE:

- la deliberazione n. 7 del 07/03/2018 con cui il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione
esercizio 2018;

- la deliberazione n. 303 del 31/07/2018 con cui la Giunta Comunale ha approvato il Piano Esecutivo di
Gestione (P.E.G.), il Piano Dettagliato degli Obiettivi (P.D.O.) e il Piano della Performance (P.P.) per l’Anno
2018 e pluriennale 2018-2019-2020;

- la deliberazione di G.C. n. 29 del 27/01/2010, avente ad oggetto: “Art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito nella
Legge 102/2009 (decreto anticrisi 2009) – Definizione delle misure organizzative finalizzate al rispetto della
tempestività dei pagamenti dell’Ente”;

 

Richiamata la propria determinazione n. 1123 del 16 agosto 2018 con la quale , in vista della scadenza del contratto di
affidamento del Servizio di Trasporto individuale per disabili al 31.12.2018 , approvava : 

l’Avviso esplorativo di manifestazione di interesse per l’affidamento del Servizio di Trasporto individuale per
disabili dal 1 gennaio 2019 al 31 dicembre 2020 da affidare mediante procedura negoziata con R.D.O. sul
MEPA ;
stabiliva il termine perentorio di presentazione della manifestazione d’interesse al 28 settembre 2018 ore 12:00
;
prenotava impegno di spesa 



Richiamata la propria determinazione n. 1412 del 12 ottobre 2018 con la quale , all’esito della Avviso di
manifestazione di interesse , si procedeva ad indire , tramite MEPA , procedura negoziata per l’affidamento del
Servizio di Trasporto individuale Disabili, periodo 1 gennaio 2019 – 31 dicembre 2020 in applicazione dell’articolo
36, comma 2, lett b del D. Lgs. 50/2016; 

Atteso che 

la RDO n. 209650 è stata lanciata nel MEPA in data 22 ottobre 2018 con scadenza del termine di presentazione
offerte il 02 novembre 2018 ; 

i cinque concorrenti da invitare sono stati selezionati nel seguente modo : 

n. 1 concorrente in base alla candidatura di cui alla Manifestazione di interesse indetta con D.D. n. 1123 del 16
agosto 2018 

n. 4 concorrenti sono stati selezionati con il sistema del sorteggio predisposto nella procedura Mepa ; 

Verificato che , su segnalazione di una Ditta concorrente , la documentazione occorrente per l’espletamento della gara
non risultava inserita nel sistema MEPA ; 

Verificato che tale mancanza era dovuta ad un errore materiale di mancato salvataggio e registrazione dell’inserimento
di alcuni documenti di gara nel sistema ; 

Ritenuto pertanto 

di dover revocare la RDO n. 209650 al fine di inserire correttamente nel sistema MEPA la documentazione
mancante , 

di dover riproporre nuova RDO con gli stessi contenuti della precedente invitando alla gara i cinque operatori
già selezionati con RDO n. 209650 ; 

DETERMINA

1. Di revocare la RDO n. 209650 inserita in MEPA il 22 ottobre 2018 ;

2. Di riproporre nuova RDO , completa della documentazione di gara ,  con gli stessi contenuti della
precedente invitando alla gara i cinque operatori già selezionati con RDO n. 209650 ;

3. di stabilire il termine ultimo della presentazione delle offerte per il giorno 12 novembre 2018, ore 12,00. 

31-10-2018
 
 

 IL DIRIGENTE DELL' AREA DIRITTI DI CITTADINANZA
  DOTT.SSA ANNARITA ASTRI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


